
Uchwała Nr 74/24 

Komitetu Monitorującego program 

Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027 

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 1/23 Komitetu Monitorującego program Fundusze 

Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027 z dnia 27 lutego 2023 r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu Komitetu Monitorującego program Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 

2021-2027 

Na podstawie § 3 ust. 2 uchwały Nr 6438/VI/23 Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia 

24 stycznia 2023 r. w sprawie powołania Komitetu Monitorującego program Fundusze 

Europejskie dla Dolnego Śląska na lata 2021-2027, uchwala się co następuje: 

§ 1. 1.Załącznik do uchwały nr 1/23 Komitetu Monitorującego program Fundusze Europejskie 

dla Dolnego Śląska 2021-2027 z dnia 27 lutego 2023r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 

Komitetu Monitorującego program Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027, 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zatwierdził  
Przewodniczący KM FEDS 

Cezary Przybylski 
Marszałek Województwa 

  



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 74/24 Komitetu Monitorującego program Fundusze Europejskie dla 

Dolnego Śląska 2021-2027 z dnia  2024 r. w sprawie zmiany uchwały nr 1/23 Komitetu 

Monitorującego Komitetu Monitorującego program Fundusze Europejskie dla Dolnego 

Śląska 2021-2027 z dnia 27 lutego 2023 r w sprawie przyjęcia Regulaminu Komitetu 

Monitorującego program Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027 

Regulamin Komitetu Monitorującego FEDS 2021-2027 określa zasady i jego tryb 

funkcjonowania. Konieczność wprowadzenia zmian wynika z modyfikacji Wytycznych 

dotyczących komitetów monitorujących na lata 2021-2027, które weszły w życie 19 września 

2023 roku. 


